

GLARMESTER NIELSON ApS

Virum Stationsvej 109
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Jesper Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLARMESTER NIELSON ApS Virum Stationsvej 109 2830 Virum Telefonnummer: 45853399 CVR-nr: 33391900 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Bank
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed og ejerskab af fast ejendom til brug for drift af glarmestervirksomheden og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises der til efterstående årsregnskab.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 57.050, hvilket ledelsen vurderer som rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		0	35.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		972.176	979.146
Personaleomkostninger	1	-841.583	-838.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.857	-53.192
Resultat af ordinær primær drift		83.736	122.199
Andre finansielle indtægter		0	291
Øvrige finansielle omkostninger		-14.852	-21.371
Ordinært resultat før skat		68.884	101.119
Skat af årets resultat	2	-11.834	-24.627
Årets resultat		57.050	76.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.050	76.492
I alt		57.050	76.492

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		42.858	85.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	42.858	85.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.665	19.665
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.665	19.665
Deposita		35.057	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.057	18.000
Anlægsaktiver i alt		93.580	123.380
Fremstillede varer og handelsvarer		5.084	15.240
Varebeholdninger i alt		5.084	15.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.548	179.359
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	17.366
Periodeafgrænsningsposter		0	3.385
Tilgodehavender i alt		126.548	200.110
Likvide beholdninger		410.051	326.795
Omsætningsaktiver i alt		541.683	534.525
Aktiver i alt		635.263	657.905

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		202.005	144.955
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		282.005	224.955
Hensættelse til udskudt skat		3.449	5.687
Hensatte forpligtelser i alt		3.449	5.687
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		75.000	13.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	75.000	13.000
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		20.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.088	102.706
Skyldig selskabsskat		17.072	10.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.981	201.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.668	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.809	414.263
Gældsforpligtelser i alt		349.809	427.263
Passiver i alt		635.263	657.905

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	144.955	0	224.955
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	57.050	0	57.050
Egenkapital, ultimo	80.000	0	202.005	0	282.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	790.821	789.394
Pensionsbidrag	34.546	28.835
Andre omkostninger til social sikring	16.216	20.526
	841.583	838.755
Antal gennemsnitligt ansatte i året	2	3

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.072	13.183
Ændring af udskudt skat	-2.238	11.444
Regulering vedrørende tidligere år	-3.000	0
	11.834	24.627

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	300.00
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-214.285
Årets afskrivning	-42.857
Af- og nedskrivning ultimo	-257.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.858

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-50.335
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-54.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.665

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfalden u/ 1 år	Forfalden 1 - 5 år	I alt
Gældsbreve	20.000	70.000	90.000
	20.000	70.000	90.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler.

Aftalen udløber ultimo 2019.

Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 133.600 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.